平成 26 年 3 月 5 日

会員各位

ＪＬＴＦ愛媛県支部

支部長 三角 恵美子

２０１４ルール講習会のご案内

暦の上では春を迎え、いよいよテニスシーズンの始まりです。

皆様には、来たるべきトーナメントに備え、練習に余念がないことと存じます。

さて、本年も講習会を、下記の通り開催いたします。

試合をするうえでの大切な心得や、正しいルール、及び、審判の仕方について研修し、

これからの試合に活かしていただきたいと思います。

多数の会員の皆様のご出席をお待ちしております。

記

1. 日 時    平成 26 年 4 月 15 日（火） 13：00～15：30

2. 場 所    愛媛県武道館 大会議室

3. 内 容      ①ＪＴＡ テニスルールブック 2014 について

               ②マナーについて

③試合規則（セルフジャッジ、Ｓ・Ｃ・Ｕ、スコアカードの書き方）

④質疑応答

⑤その他

4. 参 加 費    無 料

5. 申込締切日    平成 26 年 3 月 3１日（月）15:00 まで  （締め切り後の追加申し込み可）

＊人数把握の為、クラブ代表者は、出席者数を必ずお知らせ下さい。

6. 申 込 先    岡本 紀子  ＴＥＬ/ＦＡＸ ０８９－９７７－８０６１

                         携帯   ０８０－１９９５－４５４９

7. そ の 他    ＊各自筆記用具を持参して下さい。

＊予約者には、当日ルールブックルールブックルールブックルールブック（１，３００円の予定）を販売します。

＊必ず各クラブ１名以上出席して下さい。